[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____20.02.2017____                                                                                         №_______305_______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 16.12.2016 № 2723

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.12.2016 № 2723 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по присвоению  объекту адресации адреса и аннулирования такого адреса»,   изложив п. 8.1  в новой редакции: « 8.1. Срок предоставления Услуги начинается с даты регистрации обращения в администрации Волоколамского муниципального района  и составляет 12 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                 Т. В. Ермолаева